РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2015 г.

Об обсуждении проекта решения Думы города

Усолье-Сибирское «О внесении изменений в

правила благоустройства на территории города

Усолье-Сибирское»

Рассмотрев и обсудив проект решения Думы города Усолье-Сибирское «О внесении изменений в правила благоустройства на территории города Усолье-Сибирское» участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе города Усолье-Сибирское внести изменения в Правила благоустройства на территории города Усолье-Сибирское, с учетом поступивших предложений.
Ведущий публичных слушаний,

заместитель главы администрации города –

председатель комитета по городскому хозяйству

Н.В. Антонов